令和６年度日本カヌーポロ選手権大会
令和６年度日本カヌーポロジュニア選手権大会
兼日本高等学校カヌーポロ選手権大会
大会協賛申込書

カヌー競技全国大会みよし市実行委員会 委員長　大城　良介　様
下記のとおり、令和６年度日本カヌーポロ選手権大会・令和６年度日本カヌーポロジュニア選手権大会
兼日本高等学校カヌーポロ選手権大会への協賛を申し込みます。

■協賛区分
	協賛
区分
	プログラム掲載
広告ページ
	コート内
企業ロゴ掲載
	ライブ中継での
企業ロゴ掲載
	協賛
金額
	ご提出いただきたいもの

	A
	Ａ４版１ページ
(縦255mm×横175mm)カラー
	◯
	◯
	5万円
以上
	・プログラム広告データ
・企業ロゴデータ

	B
	Ａ４版１/２ページ
(縦125mm×横175mm)
モノクロ
	×
	◯
	3万円
以上
	・プログラム広告データ
・企業ロゴデータ

	C
	Ａ４版１/４ページ
(縦60mm×横175mm)
モノクロ
	×
	×
	1万円
以上
	・プログラム広告データ
・企業ロゴデータ

※広告データ用テンプレート（Word）は愛知県カヌー協会ホームページよりダウンロードいただけます。
※広告データ、ロゴデータのファイル形式は「PDF、JPG、AI（イラストレータ）」とし、できる限り、
高画質なデータでお願いします。
2024年　　　月　　　日
	（ふりがな）
団体・企業名

	プログラム掲載団体名

	担当者
	部署：
	氏名：

	所在地
	〒

	連絡先
	電　話：
E-mail:

	申込協賛区分
	A　・　B　・　C　 （協賛金額　　　　　　　円）

	請求書の要否
	必要　・　不要

	領収書の要否
	必要　・　不要

	振込・支払（予定）日
	2024年　　　月　　　日

申込書、広告データ、ロゴデータは　aichicanoe@gmail.com　へ送付してください。